令和５年度 第７回（臨時）教育委員会会議 会議録

日    時：令和５年８月１０日(木) 午後５時３０分

場   所：ながす未来館２階 教育長室

教育委員：出席者４人：坂本教育長職務代理者、隈部委員、德田委員、上野委員

    ：欠席者なし

教 育 長：戸越教育長

事 務 局：学校教育課 松林課長、松永教育審議員、福田指導主事

案  件：協議第９号 令和６年度玉名地区使用教科用図書（小学校）の採択について

（非公開）

開会（午後２時）

学校教育課長より

・教育委員会議開会の宣言

〇教育長より

・出席委員定数の報告並びに会議成立の報告

・議事日程の確認

・会議録署名委員の指名（隈部教育委員）

協議第９号 令和６年度玉名地区使用教科用図書（小学校）の採択について（非公開）

○学校教育課長説明

【 協議第９号 承認 】

閉会（午後３時００分）